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Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Sinang, Nora 2015 SC Chemnitz von 1892 00:46,32 146
2. Rother, Hannah 2015 SC Chemnitz von 1892 00:46,74 142
3. Kühn, Antonia 2015 SC Chemnitz von 1892 00:46,96 140
4. Schumann, Tami 2015 SV Vogtland Plauen e.V. 00:48,99 124
5. Reißmann, Tessa 2015 SC Chemnitz von 1892 00:50,84 110
6. Schneider, Linda 2015 SV Zwickau von 1904 00:53,79 93
7. Heseler, Yannika 2015 SSV Freiberg 00:55,65 84
8. Lange, Nele 2015 SC Chemnitz von 1892 00:58,46 72
9. Köhler, Emma Lou 2015 SC Chemnitz von 1892 01:01,02 64

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Pelz, Alma 2014 SC Chemnitz von 1892 00:41,93 197
2. Kult, Milla 2014 SC Chemnitz von 1892 00:44,03 170
3. Kotulla, Frieda 2014 SC Chemnitz von 1892 00:45,51 154
4. Schilk, Milena 2014 SSV Freiberg 00:46,34 146
5. Paul, Ilvy 2014 SV Zwickau von 1904 00:48,00 131
6. Mittenzwei, Charlotta 2014 SV Zwickau von 1904 00:50,10 115
7. Sprenger, Lara 2014 SV Zwickau von 1904 00:50,50 113
8. Thiele, Magdalene 2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:51,68 105
9. Roloff, Cecile 2014 SSV Freiberg 00:53,91 93

disqualifiziert
Trinks, Mira 2014 SSV Freiberg

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:39

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Schneider, Laura 2013 SV Zwickau von 1904 00:35,79 318
2. Kirchhübel, Hannah 2013 SSV Freiberg 00:37,25 282
3. Wild, Sara 2013 SC Chemnitz von 1892 00:37,32 280
4. Töpper, Zoey 2013 Chemnitzer Polizei SV 00:41,63 202
5. Zaiaieva, Vlada 2013 SV Zwickau von 1904 00:45,96 150
6. Wunderlich, Frida-Malin 2013 SVV Plauen 00:46,59 144
7. Eichhorn, Lea- Marie 2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:49,82 117
8. Veit, Mia Sophie 2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:52,49 100
9. Mildner, Donna 2013 ST Erzgebirge 00:54,60 89
10. Flemming, Marla 2013 SV Zwickau von 1904 01:05,88 50

nicht am Start
Schlawitz, Amalia 2013 SV Zwickau von 1904
Wetzel, Mia Marie 2013 SC Chemnitz von 1892

disqualifiziert
Keller, Emma 2013 SV 1990 Zschopau

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:42
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Wunderlich, Lotta-Elin 2012 SC Chemnitz von 1892 00:33,55 386
2. Herrmann, Juli 2012 SC Chemnitz von 1892 00:35,12 336
3. Drechsel, Rosalie 2012 SC Chemnitz von 1892 00:35,95 313
4. Komar, Lindsay 2012 SV Zwickau von 1904 00:36,48 300
5. Rössel, Stella 2012 SC Plauen 06 00:36,85 291
6. Müller, Josefine 2012 SSV Freiberg 00:37,20 283
7. Uhlig, Marielle 2012 SC Plauen 06 00:38,80 249
8. Liebisch, Nele 2012 SC Chemnitz von 1892 00:39,34 239
9. Müller, Zoe 2012 FC Erzgebirge Aue 00:42,21 193
10. Nitsche, Lea 2012 FC Erzgebirge Aue 00:45,76 152
11. Waldenburger, Lina 2012 FC Erzgebirge Aue 00:45,96 150
12. Koschinski, Laura 2012 Chemnitzer Polizei SV 00:47,83 133
13. Ulbricht, Emily 2012 SV 1907 Annaberg-Buchholz 00:56,34 81

nicht am Start
Lienert, Alexa 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V.

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Nicolai, Danielle-Sophie 2011 SC Chemnitz von 1892 00:33,41 390
2. Böhm, Laura 2011 SC Chemnitz von 1892 00:33,71 380
3. Franke, Loreley 2011 SC Chemnitz von 1892 00:34,08 368
4. Schultze, Heidi 2011 SC Chemnitz von 1892 00:34,76 347
5. Schulze, Adina 2011 Chemnitzer Polizei SV 00:37,19 283
6. Hiemann, Elisa 2011 ST Erzgebirge 00:38,15 262
7. Simon, Emely 2011 Chemnitzer Polizei SV 00:39,25 241
8. Wolf, Anastasia 2011 SV Schneeberg Schwimmen 00:40,79 214
9. Heinzel, Saskia 2011 Chemnitzer Polizei SV 00:41,81 199
10. Lang, Cora Elisa 2011 SV 1907 Annaberg-Buchholz 00:46,31 146

Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Biscop, Sophia 2010 SSV Freiberg 00:31,21 479
2. Nahlovsky, Lilly 2009 SV Zwickau von 1904 00:31,55 464
3. Lienert, Mareike 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:33,59 384
4. Hähnel, Katharina 2009 SC Chemnitz von 1892 00:34,64 350
5. Wittig, Emma 2009 ST Erzgebirge 00:35,09 337
6. Zeiger, Hanna 2010 SC Chemnitz von 1892 00:35,32 330
7. Zehrfeld, Katrina 2010 SC Chemnitz von 1892 00:35,57 323
8. Müller, Eva 2010 SV Zwickau von 1904 00:36,59 297
9. Petrick, Martha 2009 FC Erzgebirge Aue 00:36,82 292
10. Sandow, Kena 2010 FC Erzgebirge Aue 00:37,10 285
11. Reschke, Fanny Florentine 2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:37,45 277
12. Baun, Sophie 2009 SV Vogtland Plauen e.V. 00:39,22 241
13. Rudolph, Anna 2009 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:40,40 221
14. Töpfer, Emilia 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:41,03 211
15. Koschnicke, Marla 2009 SV 1907 Annaberg-Buchholz 00:45,56 154
16. Lorenz, Milena 2010 ST Erzgebirge 00:45,66 153
17. Eckert, Kora 2010 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:48,33 129
18. Gnilka, Gwendolin 2009 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:51,82 104
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
noch Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

disqualifiziert
Flemming, Heda 2010 SV Zwickau von 1904

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:52

Jahrgänge 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Johannsohn, Zoe Tabea 2008 SC Chemnitz von 1892 00:33,15 400
2. Sauer, Maya 2008 Chemnitzer Polizei SV 00:33,44 389
3. Rößler, Helena 2008 SV Schneeberg Schwimmen 00:33,54 386
4. Kockisch, Shirin 2007 Chemnitzer Polizei SV 00:34,47 355
5. Makanina, Sascha 2008 SC Chemnitz von 1892 00:35,03 339
6. Zingler, Lotte Pauline 2007 SV 1990 Zschopau 00:35,05 338
7. Balkow, Leonie 2007 SVV Plauen 00:35,14 336
8. Richter, Tine 2008 ST Erzgebirge 00:35,56 324
9. Janetz, Smilla 2008 Chemnitzer Polizei SV 00:35,70 320
10. Axthelm, Pia 2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:35,94 314
11. Epperlein, Linda 2008 SV Zwickau von 1904 00:36,67 295
12. Neuber, Amelie 2008 SSV Freiberg 00:37,78 270
13. Brabenetz, Jenna 2008 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:38,15 262
14. Hänig, Lilly 2008 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:39,02 245
15. Schneider, Shanya 2007 SV Zwickau von 1904 00:39,24 241
16. Einenkel, Enie 2008 SV 1907 Annaberg-Buchholz 00:39,29 240
17. Zill, Fabienne 2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:42,84 185

nicht am Start
Trommer, Alia Jolien 2008 SV Vogtland Plauen e.V.
Wiegand, Elisabeth 2008 SSV Freiberg

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin

Gruber, Tessa 2006 SC Plauen 06 00:31,02 488
2. Biscop, Sophia 2010 SSV Freiberg 00:31,21 479
3. Richter, Nele 2002 ST Erzgebirge 00:31,22 479
4. Nahlovsky, Lilly 2009 SV Zwickau von 1904 00:31,55 464
5. Kreißig, Lilly 2006 SV 1990 Zschopau 00:32,55 422
6. Schmieder, Mileen 2003 SSV Freiberg 00:32,60 420
7. Johannsohn, Zoe Tabea 2008 SC Chemnitz von 1892 00:33,15 400
8. Süppel, Laura 2004 SV Zwickau von 1904 00:33,35 393
9. Nicolai, Danielle-Sophie 2011 SC Chemnitz von 1892 00:33,41 390
10. Sauer, Maya 2008 Chemnitzer Polizei SV 00:33,44 389
11. Rößler, Helena 2008 SV Schneeberg Schwimmen 00:33,54 386
12. Wunderlich, Lotta-Elin 2012 SC Chemnitz von 1892 00:33,55 386
13. Lienert, Mareike 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:33,59 384
14. Böhm, Laura 2011 SC Chemnitz von 1892 00:33,71 380
15. Franke, Loreley 2011 SC Chemnitz von 1892 00:34,08 368
16. Kockisch, Shirin 2007 Chemnitzer Polizei SV 00:34,47 355
17. Hähnel, Katharina 2009 SC Chemnitz von 1892 00:34,64 350
18. Schultze, Heidi 2011 SC Chemnitz von 1892 00:34,76 347
19. Makanina, Sascha 2008 SC Chemnitz von 1892 00:35,03 339
20. Zingler, Lotte Pauline 2007 SV 1990 Zschopau 00:35,05 338
21. Wittig, Emma 2009 ST Erzgebirge 00:35,09 337
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
22. Herrmann, Juli 2012 SC Chemnitz von 1892 00:35,12 336
23. Balkow, Leonie 2007 SVV Plauen 00:35,14 336
24. Schmidt, Charlotte 2006 SV Schneeberg Schwimmen 00:35,26 332
25. Zeiger, Hanna 2010 SC Chemnitz von 1892 00:35,32 330
26. Richter, Tine 2008 ST Erzgebirge 00:35,56 324
27. Zehrfeld, Katrina 2010 SC Chemnitz von 1892 00:35,57 323
28. Janetz, Smilla 2008 Chemnitzer Polizei SV 00:35,70 320
29. Schneider, Laura 2013 SV Zwickau von 1904 00:35,79 318
30. Axthelm, Pia 2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:35,94 314
31. Drechsel, Rosalie 2012 SC Chemnitz von 1892 00:35,95 313
32. Josefus, Svenja 2006 SC Chemnitz von 1892 00:36,23 306
33. Komar, Lindsay 2012 SV Zwickau von 1904 00:36,48 300
34. Städter, Vanessa 2000 SVV Plauen 00:36,51 299
35. Müller, Eva 2010 SV Zwickau von 1904 00:36,59 297
36. Epperlein, Linda 2008 SV Zwickau von 1904 00:36,67 295
37. Petrick, Martha 2009 FC Erzgebirge Aue 00:36,82 292
38. Rössel, Stella 2012 SC Plauen 06 00:36,85 291
39. Sandow, Kena 2010 FC Erzgebirge Aue 00:37,10 285
40. Schulze, Adina 2011 Chemnitzer Polizei SV 00:37,19 283
41. Müller, Josefine 2012 SSV Freiberg 00:37,20 283
42. Kirchhübel, Hannah 2013 SSV Freiberg 00:37,25 282
43. Wild, Sara 2013 SC Chemnitz von 1892 00:37,32 280
44. Reschke, Fanny Florentine 2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:37,45 277
45. Neuber, Amelie 2008 SSV Freiberg 00:37,78 270
46. Brabenetz, Jenna 2008 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:38,15 262
46. Hiemann, Elisa 2011 ST Erzgebirge 00:38,15 262
48. Uhlig, Marielle 2012 SC Plauen 06 00:38,80 249
49. Hänig, Lilly 2008 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:39,02 245
50. Baun, Sophie 2009 SV Vogtland Plauen e.V. 00:39,22 241
51. Schneider, Shanya 2007 SV Zwickau von 1904 00:39,24 241
52. Simon, Emely 2011 Chemnitzer Polizei SV 00:39,25 241
53. Einenkel, Enie 2008 SV 1907 Annaberg-Buchholz 00:39,29 240
54. Liebisch, Nele 2012 SC Chemnitz von 1892 00:39,34 239
55. Rudolph, Anna 2009 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:40,40 221
56. Wolf, Anastasia 2011 SV Schneeberg Schwimmen 00:40,79 214
57. Töpfer, Emilia 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:41,03 211
58. Töpper, Zoey 2013 Chemnitzer Polizei SV 00:41,63 202
59. Heinzel, Saskia 2011 Chemnitzer Polizei SV 00:41,81 199
60. Pelz, Alma 2014 SC Chemnitz von 1892 00:41,93 197
61. Müller, Zoe 2012 FC Erzgebirge Aue 00:42,21 193
62. Zill, Fabienne 2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:42,84 185
63. Kult, Milla 2014 SC Chemnitz von 1892 00:44,03 170
64. Kotulla, Frieda 2014 SC Chemnitz von 1892 00:45,51 154
65. Koschnicke, Marla 2009 SV 1907 Annaberg-Buchholz 00:45,56 154
66. Lorenz, Milena 2010 ST Erzgebirge 00:45,66 153
67. Nitsche, Lea 2012 FC Erzgebirge Aue 00:45,76 152
68. Waldenburger, Lina 2012 FC Erzgebirge Aue 00:45,96 150
68. Zaiaieva, Vlada 2013 SV Zwickau von 1904 00:45,96 150
70. Lang, Cora Elisa 2011 SV 1907 Annaberg-Buchholz 00:46,31 146
71. Sinang, Nora 2015 SC Chemnitz von 1892 00:46,32 146
72. Schilk, Milena 2014 SSV Freiberg 00:46,34 146
73. Wunderlich, Frida-Malin 2013 SVV Plauen 00:46,59 144
74. Rother, Hannah 2015 SC Chemnitz von 1892 00:46,74 142
75. Kühn, Antonia 2015 SC Chemnitz von 1892 00:46,96 140
76. Koschinski, Laura 2012 Chemnitzer Polizei SV 00:47,83 133
77. Paul, Ilvy 2014 SV Zwickau von 1904 00:48,00 131
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
78. Eckert, Kora 2010 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:48,33 129
79. Schumann, Tami 2015 SV Vogtland Plauen e.V. 00:48,99 124
80. Eichhorn, Lea- Marie 2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:49,82 117
81. Mittenzwei, Charlotta 2014 SV Zwickau von 1904 00:50,10 115
82. Sprenger, Lara 2014 SV Zwickau von 1904 00:50,50 113
83. Reißmann, Tessa 2015 SC Chemnitz von 1892 00:50,84 110
84. Thiele, Magdalene 2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:51,68 105
85. Gnilka, Gwendolin 2009 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:51,82 104
86. Veit, Mia Sophie 2013 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:52,49 100
87. Schneider, Linda 2015 SV Zwickau von 1904 00:53,79 93
88. Roloff, Cecile 2014 SSV Freiberg 00:53,91 93
89. Mildner, Donna 2013 ST Erzgebirge 00:54,60 89
90. Heseler, Yannika 2015 SSV Freiberg 00:55,65 84
91. Ulbricht, Emily 2012 SV 1907 Annaberg-Buchholz 00:56,34 81
92. Lange, Nele 2015 SC Chemnitz von 1892 00:58,46 72
93. Köhler, Emma Lou 2015 SC Chemnitz von 1892 01:01,02 64
94. Flemming, Marla 2013 SV Zwickau von 1904 01:05,88 50


